71.843,78 € 
LV 

Pressupost Execució Material (PEM) 164.586,85 € 

6% Benefici Industrial (BI) 9.875,21 € 

13% Despeses i càrregues generals (DG) 21.396,29 € 

Subtotal 195.858,35 € 

21% IVA 41.130,25 € 

TOTAL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE (PEC) 236.988,60 € 

Ascendint aquest a 236.988,60 € (DOS CENTS TRENTA-SIS MIL NOU CENTS VUITANTA-VUIT EUROS 

AMB SEIXANTA CÈNTIMS). 

L'Enginyera industrial municipal redactora del projecte 

Aida Manetas Alfaro 

I revisat per l’Enginyera Industrial municipal 

Olga Maria Calderó Solé 

Tarragona, Desembre del 2024 

ANNEX I – REPORTATGE FOTOGRÀFIC ESTAT ACTUAL ENLLUMENAT